
Start v sestavě F/H/V/D Start v sestavě F/H/V/D

Trenér: Podpis: Trenér: Podpis:

zápasy

dom.:host. D H D H D H D H D H

1T:1T jméno

2T:2T Řídící orgán

1D:1D Hl.pořadatel

2D:2D Kapitán host.

3D:3D Kapitán dom.

1T:2T 1. rozhodčí

2T:1T 2. rozhodčí

celkový výsledek

F = fluktuant
H = hostující hráč
V = veterán
D = dorostenec

1. Zápis provede 1. rozhodčí (není-li přítomen, zápis provedou vedoucí družstev, trenéři, kapitáni).

2. Výsledek utkání zašle domácí družstvo neprodleně po skončení utkání SMS na 773 170 867 
3. Čitelnou fotografii nebo scan zápisu zašle domácí družstvo na adresu zapisypardubice@seznam.cz  
nejpozději do konce prvního pracovního dne po odehraném utkání.

4. Zápis je platný pouze tehdy, je-li podepsán oběma kapitány. 

Případný nesouhlas s uvedenými údaji v zápise o utkání zapíší vedoucí, příp. trenéři nebo kapitáni do poznámek.  

5. Při pozdním zaslání zápisu o utkání zaplatí domácí družstvo pokutu 100 Kč na transparentní účet

ONS Pardubice 2301379017 / 2010.

6. Při neodeslání zápisu o utkání se utkání kontumuje ve prospěch hostujícího týmu.

Okresní nohejbalová soutěž Pardubice

D O M Á C Í : H O S T É :

Poznámky:

začátek utkání: 
sety

Z Á P I S   O   U T K Á N Í   M U Ž S T E V   V   N O H E J B A L U

S o u t ě ž :  K o l o : D a t u m: H ř i š t ě:

ONS Pardubice

body konec utkání:

odloženo, přerušeno:

podpis

1. set 2. set 3. set výsledek

Jména hráčů Jména hráčů


